

Lucrari de reparatie a acoperisului SPB "Constructorul", mun. Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 81784 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCJ34A	Pregătirea suprafețelor în vederea aplicării învelitorilor cu membrane bituminoase.	m2	406.00	13.91 13.91	5649.08 5649.08
2	RpIzC01B	Amorsarea suprafețelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolației sau a hidroizolației, executată pe suprafețe orizontale, înclinate sau verticale cu suspensie de bitum filerizat (praimer) într-un strat	m2	406.00	7.61 1.55	3090.78 627.68
3	CE13A	Învelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafața orizontală montate pe suport continuu	m2	406.00	74.58 14.84	30279.11 6025.69
4	RpIzC01B	Amorsarea suprafețelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolației sau a hidroizolației, executată pe suprafețe orizontale, înclinate sau verticale cu suspensie de bitum filerizat (praimer) într-un strat	m2	81.00	7.61 1.55	616.63 125.23
5	CE13A	Învelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafața orizontală montate pe suport continuu	m2	81.00	74.58 14.84	6040.91 1202.17
6	RpCI23C	Glafuri și copertine din tablă zincată sau aluminiu, montate pe o sape de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau împaslitura din fibre de sticlă bitumate, la clădiri existente, din tablă de 0,5 mm grosime, cu lățimea desfășurată între 50 și 100 cm inclusiv	m	12.00	126.82 38.96	1521.90 467.51
7	CL21A1	Protecția muchiilor la elemente din zidărie, cu oțel cornier la ziduri, stâlpi, trepte, rampe 12mm	m	93.00	64.67 21.64	6014.68 2012.89
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +	53213.09		
Contributii sociale si medicale			22.50 %	3624.81		

1	2	3	4	5	6	7
		Total:	100.00 +			56837.90
		Transport materiale	7.00 %			2554.93
		Cheltueli directe:	100.00 +			59392.83
		Cheltueli de regie constructii	12.50 %			7424.10
		Total:	100.00 +			66816.93
		Beneficiu de deviz	2.00 %			1336.34
		Total:	100.00 +			68153
		TVA	20.00 %			13631
		Total deviz:				81784

L.S.

Intocmit

Ofertant SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Investitor

SPB "Constructorul"

(semnatura)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**Lucrari de reparatie a
acoperisului SPB
"Constructorul", mun. Chisinau**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N 1
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 81784 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7134030012200	Izulator hidrofug	h-om	155.84	30.92	4818.573
2.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	55.80	30.92	1725.336
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	297.27	30.92	9191.588
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	12.12	30.92	374.75
		Total:				16110.248

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.979	10.00	9.792
2.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11.676	0.00	0.00
3.	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	2.448	10.80	26.438
4.	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	73.44	0.50	36.72
5.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	12.24	7.20	88.128
6.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	73.44	0.50	36.72
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	111.60	1.55	172.98
8.	2811236309900	Confectii metalice pentru protectia muchiilor stlpilor si zidurilor	m	93.00	40.40	3757.20
9.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1.86	38.50	71.61
10.	4011106202741	Energie electrica	kw	2.79	0.00	0.00
11.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	153.405	9.50	1457.348
12.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	588.053	46.00	27050.415
13.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.135	0.00	0.00
14.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	153.405	19.25	2953.046
15.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	39.168	21.41	838.587
		Total:				36498.984

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	48.70	8.00	389.60
2.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0.146	10.00	1.461
3.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	1.80	10.00	18.00

4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	19.48	10.00	194.80
		Total:				603.861

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	53213.09
Contributii sociale si medicale	22.50 %	3624.81
Total:	100.00 +	56837.90
Transport materiale	7.00 %	2554.93
Cheltueli directe:	100.00 +	59392.83
Cheltueli de regie constructii	12.50 %	7424.10
Total:	100.00 +	66816.93
Beneficiu de deviz	2.00 %	1336.34
Total:	100.00 +	68153
TVA	20.00 %	13631

Total deviz:81784

Antreprenor:

SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

Beneficiar:

SPB "Constructorul"

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

SPB "Constructorul"

**Lucrari de reparatie a acoperisului SPB
"Constructorul", mun. Chisinau****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1****Lucrari de reparatie
(formular desfasurat)**

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCJ34A	Pregătirea suprafețelor în vederea aplicării învelitorilor cu membrane bituminoase.	m2			13.91 13.91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4500	30.92	13.914
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0250	0.00	0.00
2	RpIzC01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolatiei sau a hidroizolatiei, executata pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale cu suspensie de bitum filerizat (praimer) intr-un strat	m2			7.61 1.55
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0.0200	30.92	0.618
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0300	30.92	0.928
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0.3000	19.25	6.064
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	0.00	0.00
	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0.0003	10.00	0.003
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2			74.58 14.84
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0.3000	30.92	9.276
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	30.92	5.566
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1.1500	46.00	55.545
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	9.50	2.993
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.1000	8.00	0.80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0400	10.00	0.40
4	RpIzC01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolatiei sau a hidroizolatiei, executata pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale cu suspensie de bitum filerizat (praimer) intr-un strat	m2			7.61 1.55
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0.0200	30.92	0.618

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0300	30.92	0.928
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0.3000	19.25	6.064
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	0.00	0.00
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0.0003	10.00	0.003
5	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafața orizontală montate pe suport continuu	m2			74.58 14.84
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3000	30.92	9.276
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	30.92	5.566
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1.1500	46.00	55.545
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	9.50	2.993
	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0.1000	8.00	0.80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0.0400	10.00	0.40
6	RpCI23C	Glafuri și copertine din tablă zincată sau aluminiu, montate pe o sașă de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticlă bitumate, la clădiri existente, din tablă de 0,5 mm grosime, cu lățimea desfășurată între 50 și 100 cm inclusiv	m			126.82 38.96
	7213050013100	Tinichiu	h-om	1.0100	30.92	31.229
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	30.92	7.73
	2710403642287	Tablă zincată de 0,5 x 650 x 1000 mm	kg	3.2000	21.41	69.882
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1.0000	7.20	7.344
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.0800	10.00	0.816
	2710403700041	Banda din oțel laminată la cald 1.5 x 20 mm	kg	0.2000	10.80	2.203
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	6.0000	0.50	3.06
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	6.0000	0.50	3.06
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0110	0.00	0.00
	3410520005702	Platformă telescopică pe auto	h-ut	0.1500	10.00	1.50
7	CL21A1	Protecția muchiilor la elemente din zidărie, cu oțel cornier la ziduri, stâlpi, trepte, rampe 12mm	m			64.67 21.64
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0.6000	30.92	18.552
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	30.92	3.092
	2811236309900	Confecții metalice pentru protecția muchiilor stâlpilor și zidurilor	m	1.0000	40.40	40.40
	2873155901200	Electrozi pentru sudură	kg	0.0200	38.50	0.77
	4011106202741	Energie electrică	kw	0.0300	0.00	0.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1.2000	1.55	1.86

Antreprenor SC "JUSTCONSTRUCT" SRL
(funcția, semnatura)

Beneficiar SPB "Constructorul"
(funcția, semnatura)